Capitaneus Portusnaenis, attentis precibus Venetorum, instantem Reln- 

diuum de Richeriis a se bannitum, de exilio in terram Porta: 

naenis acceptat qued persenaliter nen fuerit contra 

castrum, sed tantum persuaserit nevitatibus cenirs 

castrum et pertellum. 

Mo CCCC® sexagesimo sexto, indictione XIIII, die vero XXVI 

mensis novembris, actum in Portunaonis in stupa versus molendinum 

superiorem, presentibus nobilibus viris ser Petro de Mantecis, ser 

Francisco de Zopola, ser Daniele a Fonte et ser Benvenuto de Richeriis 

eivibus et habitatoribus terre Portusnaonis, testibus ad hec vocatis 

specialiter et rogatis. Cum sit quod nonnulli de mandato sacre cesaree 

maiestatis, generosissimi domini nostri imperatoris, banniti fuerint 

per magnificum et strenuum militem dominum Fredericum de Castro- 

barcho alias de Lodrono, dignissimum capitaneum Portusnaonis, 

inter quos nobilis vir ser Rolandinus de Richeriis bannitus et in exilio 

dicte terre Portusnaonis appositus fuif una cum ills qui fuerunt 

in novitatibus contra eastrum Portusnaonis, cum armis et ceteris 

instrumentis hoe modo presenti, et ad instanciam et requisitio- 

nem dieti ser Rolandini per illustrissimum ducale dominium Vene- 

torum supplicatum fuerit: eapropter prefatus magnificus dominus 

capitaneus, attentis precibus illustrissimi ducalis dominii porrectis ad 

instantiam prenominati Rolandini, habita superinde diligenti infor- 

matione a nonnullis personis, quod personaliter non fuit contra 

castrum, sed tantum ser Franciseus eius filius insimul cum aliis, 

nihilominus invenitur fefelisse in aliquibus, videlicet persuadendo ac 

consulendo in dictis novitatibus contra castrum et contra portellum !). 
et accessisse pro oratore eum aliquibus aliis ad sacram cesaream maie- 

statem, de mandato illorum qui asserebant tunc temporis se esse 

communitatem eontra mandatum eiusdem sacre imperialis maiestatis 

et honorem ipsius domini .......... , eundem ser Rolandinum de 

gratia speciali de exilio traxit et in terram Portusnaonis aeceptarit, 
qui tute et libere possit stare, morari, habitare, ire, redire ad eius 

1) V. Docum. CXXXIX. 
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beneplacitam, vivendo tamen honeste et de cetero in factis communi- 

tatis terre Portusnaonis se non impedire. Condemnat tamen ipsum 

ser Rolandinum presentem pro excessibus commissis in dietis novi- 

tatibus contra castrum Portusnaonis, prout dietum est, in ducatis 

ducentis auri, applicandis stipendiariis qui in terra Portusnaonis